
令和３年１２月２２日 

各 位 

 

 

停電のご案内 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、当社の電気設備において法定点検を実施いたしますので、  

令和３年１２月２７日（月）１７：３０～２０：００の時間帯で全館停電

を予定しております。停電中は、当社の FAX 送受信と Internet G-Force

が使用できなくなります。 

各位には、大変ご不便ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご協力とご理

解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

◆ 停電予定日時 ◆ 

令和３年１２月２７日（月）１７：３０ ～ ２０：００ 

※ 停電中は当社 FAX と Internet G-Force が使用できなくなります。 

※ 作業状況により、停電の時間帯は前後する場合がございます。 

 

 

 

 

〒501-6330 岐阜県羽島市堀津町 2211 番地 

TEL 058-398-5100 / FAX 058-398-5109 

https://www.i-gforce.co.jp 


